	
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к порядку деятельности общественного кладбища на территории 

Сергиевского сельского поселения Кореновского района




станица (хутор) ________________________ Кореновского района Краснодарского края 
Общественное кладбище 
Начата «___» _____________ 2____ г.

Окончена «___» ____________ 2____ г. 

КНИГА 
регистрации захоронений

	Дата, 
№ внесения записи
	Фамилия, 

имя,

 отчество

умершего
	Возраст

умершего
	Дата

смерти
	№ свидетельства 

о смерти из ЗАГСа
	Каким

ЗАГСом

выдано свидетельство
	Дата

погребения
	№ сектора 

№ участка
	Фамилия, имя,  отчество землекопа
	Фамилия, имя,  отчество и адрес лица, ответственного за захоронение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к порядку деятельности общественного кладбища на территории 

Сергиевского сельского поселения Кореновского района



станица (хутор)  ______________________ Кореновского района Краснодарского края 

Общественное кладбище 

Начата «___» _____________ 2____ г.

Окончена «___» ____________ 2____ г. 

КНИГА
регистрации родственных захоронений
	Номер и дата внесения записи
	Номер и дата распоряжения о предоставлении родственного захоронения
	Место нахождения

родственного

захоронения
	Размер участка, предоставленного 
родственного захоронения
	Ф.И.О. лица, которому 

предоставлено  место  

(перерегистрировано)  
родственного захоронения
	Паспортные данные, место  

регистрации,  контактные телефоны лица, которому  предоставлено  

(перерегистрировано) место 

родственного захоронения
	Серия и номер свидетельства о регистрации  родственного 
захоронения, дата выдачи


	Данные о произведенных погребениях

	
	
	Номер сектора
	Номер участка
	
	
	
	
	Ф.И.О. умершего
	возраст умершего
	дата смерти
	номер свидетельства 
о смерти
	наименование ЗАГСа, выдавшего свидетельство 

о смерти
	дата погребения
	Ф.И.О. землекопа
	регистрационный номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к порядку деятельности общественного кладбища на территории 

Сергиевского сельского поселения Кореновского района



станица (хутор)  ____________________ Кореновского района Краснодарского края 

Общественное кладбище 

Начата «___» _____________ 2____ г.

Окончена «___» ____________ 2____ г. 

КНИГА

регистрации установки надгробных сооружений

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

погребенного (погребенной)
	Дата

установки
	Номер сектора
	Номер участка
	Материал и размеры надгробия
	Уведомление на установку надгробия, фамилия, имя, отчество и адрес лица, ответственного за захоронение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


